NOM DE LA PROVA
LLOC DE CELEBRECIO
DATA

INSCRIPCIONS

HORA DE SORTIDA
CLUB ORGANITZADOR

V Cicloturistada "Na Marga Somriu"
Palma,Llucmajor,Algaida,Sta Eugénia,Sencelles,Sta Maria,Bunyola i Palma

13/04/2019
Elite Chip
9:00

Pennya Ciclista Porrerenca

Itinerari N Ctra. enltgrgda s:Iilt(ja tlf:rt';l :;: ::IIT 22Km/h | 26 Km/h
Sortida Avinguda Uruguai, Velodrom Palma Arena 0 0 95,29 9:00 9:00
Avinguda Uruguai, Velodrom Palma Arena. Girar a I'esquerra Cami de Jesus Av. Uruguai 0,3 0,3 94,99 9:00 9:00
Cami de Jesus, Girar a la dreta per ¢/ Andreu Torrens Cami de Jesus 0,9 0,6 | 94,39 9:02 9:02
C/ Andreu Torrens, girar a l'esquerra c/Balanguera C/ Andreu Torrens 1,1 0,2 | 94,19 9:03 9:02
C/ Balanguera, segui dret per Via Agentina C/ Balanguera 1,4 0,3 | 93,89 9:03 9:03
Via Agentina, Girar a I'esquerra per Av Gabriel Roca Via argentina 2,3 0,9 | 92,99 9:06 9:05
Av Gabriel Roca MA19 girar a la dreta al C/ Joan Margall MA 19 4,51 2,21 | 90,78 9:12 9:10
C/ Joan Margall girar a I'esquerra per carrer de Llucmajor Joan Margall 5,37 0,86 | 89,92 9:14 9:12
Carrer de llucmajor fins a C/ Cardenal Rossell C/ de Llucmajor 7,11 1,74 | 88,18 9:19 9:16
C/ Cardenal Rosell girar a la dreta per cami de Can Pastilla C/ Cardenal Rosell 8,07 0,96 | 87,22 9:22 9:18
Cami de can pastilla girar a I'esquerra per C/ Octavi August Cami de can Pastilla 10,15 | 2,08 | 85,14 9:27 9:23
Cami Octavi August fins al carrer de Tramuntana C/ Octavi August 10,46 | 0,31 | 84,83 9:28 9:24
Carrer de Tramuntana fins al C/ Manuel de los Herreros C/ Tramuntana 10,78 | 0,32 | 84,51 9:29 9:24
C/ Manuel de los Herreros a la rotojda girar a I'esquerra cami Can Alegria C/ Manuel de los Herreros 11,81 | 1,03 | 8348 | 9:32 9:27
Cami can Alegria fins a la 2 rotonda girar a la dreta pel cami de Son Fangos Cami Can Alegria 12,5 0,69 | 82,79 9:34 9:28
Cami de Son Fangos al final girar a I'esquerra cami de ses barraques Cami de Son Fangos 15,98 3,48 | 79,31 9:43 9:36
Cami de ses Barraques al final girar a la dreta ctra Ma19A Cami de ses Barraques 17,5 1,52 | 77,79 9:47 9:40
Ma 19 A fins a Llucmajor girar a I'esquerra per Ronda Ponent Ma 19 A 27,56 | 10,06 | 67,73 10:15 10:03
Ronda Ponent a la 2 rotonda girar a I'esquerra per la PM 501 Ronda Ponent 28,76 1,2 |66,53| 10:18 10:06
PM 501 fins al cruce de randa girar a la dreta MV 501 PM 501 31,74 | 2,98 | 63,55 10:26 10:13
MV 501 Randa girar a la Dreta pujada a Cura MV 501 Randa 32,64 09 |6265| 10:29 10:15
MV 501 Pujada a Cura MV 501 Cura 37,42 | 4,78 | 57,87 10:42 10:26
Avituallament MV 501 Cura 37,42 0 57,87 10:42 10:26
MV 501 Baixada de Cura girar a I'esquerr c/Esglesia MV 501 Cura 42,2 4,78 | 53,09 10:55 10:37
C/Esglesia a la sortida de randa gira a la dreta C/ Esglesia 4252 | 0,32 | 52,77 | 10:55 10:38
Tram fins a la PM 501, girar a la dreta pel cami de Castallitx Travessia 42,84 0,32 | 52,45 10:56 10:38
Cami de Castallitx fins Algaida C/ des Cavallers Cami de Castallitx 49,35 6,51 | 45,94 11:14 10:53
C/ des Cavallers girar a la dreta per c/ de S'Aigua C/ des Cavallers 49,7 0,35 | 45,59 11:15 10:54
Cami de s'Aigua girar a la dreta pel carrer de la ribera C/ de S'Aigua 49,9 0,2 45,39 11:16 10:55
C/ de la Ribera seguir dret per cami de s'Estacid C/ de la Riera 50,13 | 0,23 | 45,16 11:16 10:55
Cami de s'Estacio girar a I'esquerra per la Ctra vella de Manacor Cami de s'Estacio 50,65 | 0,52 | 44,64 | 11:18 10:56
Ctra Vella de Manacor girar a la dreta per la PM 310 Ctra Vella Manacor 52,51 1,86 | 42,78 11:23 11:01
PM 310 fins a la Ctr de Palma Sineu continua recte per cami Juniper Serra PM 310 58,27 | 5,76 | 37,02 11:38 11:14
Cami Juniper Serra girar a la dreta cap a cami des velar Cami Juniper Serra 59,37 1,1 3592 | 1141 11:17
Cami des velar girar a I'esquerra cami des Terrer Blanc. Cami de Velar 61,57 2,2 |33,72| 1147 11:22
Cami des Terrer Blanc fins Rotonda fins rotonda en MA3020 Cami des Terrer Blanc 62,47 09 | 3282 11:50 11:24
MA 3020 fins MA 3030 girar a la dreta i continuar per MA3020 MA3020 67,57 51 |27,72| 12:04 11:35
MA 3020 fins a Santa Maria girar a I'esquerra Ma-13 A MA3020 70,47 29 (24,82 1212 11:42
Ma 13 A girar a la dreta per Ma 2020 Ma 13 A 70,89 0,42 24,4 12:13 11:43
Ma 2020 fins rotonda continuar per Ma 2020 direccio Bunyola Ma 2020 76,49 5,6 18,8 12:28 11:56
Rotonda continuar Ma 2020 cap a Bunyola Ma 2020 80,19 3,7 15,1 12:38 12:05
Bunyola continuar per la MA 2010 fins a la MA 11 girar a l'esquerra Ma 2010 81,29 1,1 14 12:41 12:07
MA 11 fina a la rotonda poligon girar a la dreta per cami del Reis MA 11 91,49 | 10,2 3,8 13:09 12:31
Cami del Reis fins a rotonda General Riera, girar a l'esquerra Cami del Reis 93,49 2 1,8 13:14 12:35
General Riera fins Av Uruguai, Girar a la dreta General Riera 94,99 1,5 0,3 13:19 12:39
Av. Uruguai fins al Velédrom Palma Arena. Final Av. Uruguai 95,29 0,3 0 13:19 12:39
Km.Total 95,29
Velocitat mitjana 22 26
Hora de partida 9:00




